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HENRIK NETTERSAND TILLTRÄDER SOM CFO FÖR 
OPTICEPT
I höstas meddelade OptiCept Technologies AB (publ) att en ny CFO rekryterats. Nu 
har Henrik Nettersand tillrätt och kommer senast från rollen som CFO på S:t Eriks AB.

Henrik har omfattande erfarenhet från flertalet finansiella ledarroller i bolag som S:t Eriks AB, 
Besikta Bilprovning och John Bean Technologies, både på bolags- och koncernnivå. Han har även 
en stark internationell bakgrund från tillväxtbolag samt bolag som levererar avancerad 
livsmedelsteknik globalt. Detta kommer att vara värdefullt i det skede Opticept nu befinner sig i 
och bidra till att säkra bolagets internationella expansion.

”Jag är glad över förtroendet att bli ny CFO i OptiCept. Bolaget befinner sig i ett expansivt skede 
och har en omvälvande teknik med stor potential. Jag ser fram emot att fortsätta vår resa 
tillsammans med teamet och övriga ledningen”, säger Henrik Nettersand, ny tillträdd CFO på 
OptiCept.

OptiCepts VD Thomas Lundqvist välkomnar Henrik med följande ord:

”Henriks kompetens och affärsfokus blir ett viktigt tillskott när vi nu går in i en 
kommersialiseringsfas. Hans erfarenhet kommer att stärka vår finansiella styrning och 
effektivisera vår globala verksamhet. I och med att Henrik tillträder frigörs även mer av min tid så 
att jag kan fokusera på kundrelationer, strategiska samarbeten och att driva implementeringen av 
vår långsiktiga strategi”.

Henrik Nettersand tillträdde sin nya tjänst den 1 mars 2025.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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